## COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO PIONEROS DEL CAMINO

## PIOCAMS.A.

El Guabo, 19 de Agosto de 2019

Señor:

SAMUEL RODRIGO JIMA GAVILANES

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de comunicar a usted, que mediante Junta Extraordinaria de Accionistas celebrada el día 17 de agosto de 2019, ha sido designado como GERENTE GENERAL de la compañía TRANSPORTE DE CARGA PESADA PIONEROS DEL CAMINO PIOCAM S.A., por el PERIODO DE UN AÑO, acorde en el artículo decimocuarto de los estatutos. Por consiguiente lo que le corresponderá ejercer la presentación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

a compañía TRANSPORTE DE CARGA PESADA PIONEROS DEL CAMINO PIOCAM S.A., se constituye mediante escritura pública autorizada el 3 de Agosto del 2015 ante el Notario Luarto del Cantón Machala, Abogado John Henrry Cabrera Dávila, y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón El Guabo, el 12 de Agosto de 2015 con el No. 139 y anotada bajo el epertorio 2015-988.

n virtud sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su nombre en el registro mercantil, y deseándole éxitos en las funciones encomendadas.

ESTRELLA ELIZABETH JIMA GAVILANES

C.I:070361232-5 PRESIDENTA

Yo, SAMUEL RODRIGO JIMA GAVILANES acepto el cargo encomendado como GERENTE GENERAL y me comprometo a cumplirlo con eficiencia, apegados a las leyes y al estatuto de la compañía PIOCAM S.A.

El Guabo, 17 de Agosto de 2019

SAMUEL RODRIGO JIMA GAVILANES

C.I.:070546874-2 GERENTE GENERAL

.19 26/08/11

N° TRAMITE: 58105-0041-19 DOCUMENTO: Nombramiento EXP; 705352

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL **CANTON EL GUABO**



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 139

20-ago-2019 Fecha de Repertorio:

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON EL GUABO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha veinte de agosto de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO GERENTE GENERAL en el Registro de MERCANTIL No. 75 en las fojas 938 a 949 del Tomo 2 celebrado entre: ([JIMA GAVILANES SAMUEL RODRIGO en calidad de GERENTE GENERAL], [TRANSPORTE DE CARGA PESADA PIONEROS DEL CAMINO PIOCAM S.A. en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial

JIMA GAVILANES

0705468742

163

NOMBRAMIENTO GERENTE GENERAL

El Guabo, martes 20 de agosto de 2.019

Impreso a las: 13:39:49

Elaborado por: TAMARA SANCHEZ

. Jessica Fabiola Suarez Izurieta

Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón El C